
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-379

PUBLIÉ LE 24 OCTOBRE 2017



Sommaire

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique
75-2017-10-24-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Pax Christi France" (2 pages) Page 4

75-2017-10-24-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Résidétapes" (2 pages) Page 7

75-2017-10-24-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds KHEOPS pour l'archéologie" (2 pages) Page 10

75-2017-10-24-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Un pied devant l'autre" (2 pages) Page 13

Hôpital des QUINZE-VINGTS
75-2017-10-23-008 - Concours interne sur titres permettant l'accès au corps des cadres de

santé paramédicaux au CHNO des Quinze-Vingts (1 page) Page 16

Préfecture de Police
75-2017-10-23-006 - Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière - établissement "FRIEDLAND CONDUITE" (3 pages) Page 18

75-2017-10-23-007 - Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE FELIX EBOUE" (3 pages) Page 22

75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare

TGV Nord. (6 pages) Page 26

75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la mise

en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au

contact du Terminal 2C. (6 pages) Page 33

75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les

travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. (9 pages) Page 40

75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de

circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre les

travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule

située à l'ouest du Terminal 2B. (6 pages) Page 50

75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route de service du terminal 2 de l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour

permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal

2A. (7 pages) Page 57

2



75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur la route de service du terminal 2 de l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour

permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. (4 pages) Page 65

75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur le linéaire du terminal 2B de l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour

permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. (4 pages) Page 70

75-2017-10-19-007 - Arrêté n°2017/236 avenant aux arrêtés n°2016-2023 et 2016-2151

modifiant ponctuellement la circulation, sur la rue Henri Lossier, en zone côté ville de

l'aéroport de Paris Le Bourget. (2 pages) Page 75

3



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-10-24-003

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

de dotation Pax Christi France"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Pax Christi France" 4



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Pax Christi France" 5



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-003 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Pax Christi France" 6



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-10-24-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

de dotation Résidétapes"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Résidétapes" 7



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Résidétapes" 8



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation Résidétapes" 9



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-10-24-004

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

KHEOPS pour l'archéologie"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds KHEOPS pour l'archéologie" 10



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds KHEOPS pour l'archéologie" 11



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-004 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds KHEOPS pour l'archéologie" 12



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-10-24-001

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Un

pied devant l'autre"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Un pied devant l'autre" 13



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Un pied devant l'autre" 14



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-10-24-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Un pied devant l'autre" 15



Hôpital des QUINZE-VINGTS

75-2017-10-23-008

Concours interne sur titres permettant l'accès au corps des

cadres de santé paramédicaux au CHNO des

Quinze-Vingts

Hôpital des QUINZE-VINGTS - 75-2017-10-23-008 - Concours interne sur titres permettant l'accès au corps des cadres de santé paramédicaux au CHNO des
Quinze-Vingts 16



Hôpital des QUINZE-VINGTS - 75-2017-10-23-008 - Concours interne sur titres permettant l'accès au corps des cadres de santé paramédicaux au CHNO des
Quinze-Vingts 17



Préfecture de Police

75-2017-10-23-006

Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - établissement "FRIEDLAND

CONDUITE"

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-006 - Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "FRIEDLAND CONDUITE" 18



Ej
s

PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

Sous-direction de 1a Citoyenneté et des Libertés Publiques
Bureau des permis de conduire

Paris,le 230CI.2017

ARR E T E N' 17-0130-DPG/5
PORTANT AGREMENT POUR L'EXPLOITATION

DTIN ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT, A TITRE ONEREUX, DE LA CONDUITE DES
VEHICULES A MOTEUR ET DE LA SECURITE ROUTIERE

LE PREFET DE POLICE.

Vu le Code de la Route, notammcnt ses articles L.213- l à L.213-8, R.213-1 à R.213-6 ;

Vu le code de la Construction et de I'Habitation, ûotamment sçs articles R.123.3 et R.123.43 ;

Vu le code de la consommaton ;

Vu le décret ministériel n' 2000-1335 du 26 decernbre 2000 relatif à I'enseignement de la
conduite des véhicules terrestres à moteur et de 1a sécurité routiàe :

Vu I'anêté ministériel AM 87-07/C du 19 juin 1987 relatif à la publicité des prix des
établissements d'enseignernent de la conduite des véhicules terrestres à moteu et de la sécurité routière
pris pour I'application du Code de la consommation ;

Vu I'anêté n' 63-10584 du l1 juillet 1963 fixant les conditions d'agréments des
établissements d'enseignement parisiens de la conduite des véhicules à moteur ;

Vu I'arrêté du 8 janvier 2001 modifié relatif à I'exploitation des établissanents
d'enseignement, à titre onereux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu l'arrêté du 20 avriL 2012 modifié fixant les conditions d'etablissement. de déliwance et de
validité du permis de conduire ;

Considérant que le dossier de demando d'agrément présenté par Monsieur Abdelhamid
MESSNAOUI en date du 25 juillet 2017,, an vue d'être autorisé à exploiter un établissement
d'enseignemen! à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routiàe
dénommé ( FRIEDLAND CONDUITE ) sirué 6. rue Berrver à Paris 8h" a êté camoléttê le 27
septernbre 2017:

REPUBLIQUE FRANÇAISE ...t...
Liberté Egalité Fratemité

PREFEC-rURE Dp PoLrcE - 9, boulevard du palôis - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1.:01 53 ?153 7l ou0l53 ?3 53 ?3
Serveu vocsl : 08 91 0l 2222(0,225 € Ia ninute)

httpr/www.pefecture-police-pans.ifterieur-gouv.fr-mél:courriel.prefecturcpoliccparis@interieur,gouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-006 - Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "FRIEDLAND CONDUITE" 19



Considémnt que le demandeur remplit les conditions réglementair€s ;

Sur proposition du Directeur de la Police Génerale ;

ARRETE:

Article I er

L'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé 6, rue Berryet à Paris 8-0, sous la dénomination
( X'RIEDLAND CONDUITE> est accordée à Monsieur Abdelhamid MESSNAOUI, gérant de la S.A.S
( SOUKAEM > pour une durée de cinq ans sous ie No 8.17.075.0028.0, à compter de la date du présent

an€té.

Sur dernande de I'exploitant présentée deux mois avant la date d'expiration de la validité de

son agément, celui-ci sera rcnouvelé si toutes les conditions réglementaires sont remplies.

/.rticle2

L'établissement est habilité, au w des autorisations d'enseigner foumies, à dispenser la

formation à la catégorie de pennis suivantes :

B

Article 3

L'exploitant de l'établissement demeure personnellement responsable de la securite de celui-

ci, conformément aux dispositions prévues par le code de ia Construction et de I'Habitation.

La surface de l'établissement est de 35 m2.

Article 4

Le présent agrément n'est valable que pour I'exploitation d'un établissement, à titre personnel

par son titulaire, sous réserve de I'application des prescriptions de I'arrêté du 8 janvier 2001 swvisé.

Article 5

PouI tout changement d'adresse du local d'activité ou toute reprise dç ce local pâr un autre

exploitant, une nouvelle demande d'agrément devra être presentée deux mois avant la date du

changement ou de la reprise.

Article 6

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-006 - Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "FRIEDLAND CONDUITE" 20



Article 6

Toute tansformation du local d'activité, tout abandon ou extension d'une formation
mentionnée I l'article 2, doit faire lbbjet d'une demande de modification du présent anêté par
I'exploitant.

Article 7

Iæ Fésent agtément et toute décision affectant sa validité s€ront enregisûjes dans le registe
national de l'enseignement de la conduite des véhicules à moùeur et de la sécurité routière.
Conformément à la loi n' 78-17 du 6 janvier 1978 rclative à I'infomratiçe, aux fichiers et aux libertés,
toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectilication ou suppression des
informations la concemant, en s'adressant à la Préfechue de Police.

Article 8

Iæ présent agrément peut etre à tout moment suspendu ou abmgé selon les conditions fixées
par le dédet n" 2000-1335 susvisé.

Article 9

I-e Directeur de la Police Générale est chargé de I'exécution du présent arrêté dont mention
sera insérée au recueil des acæs arlminisûatifs.

Po.n'lê Ptèfet de Police ôt P6r

Pourle Directe!r de ia

Olivla NEMETH 'J'î

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-006 - Arrêté n°17-0130-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "FRIEDLAND CONDUITE" 21



Préfecture de Police

75-2017-10-23-007

Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE

FELIX EBOUE"

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-007 - Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE FELIX EBOUE" 22



PREFECTUR.E DETôLICE
DIRECTION DE LA POLICE GENERATE

Sous-direction de la Citoyenneté et des Libertés publiques
Bureau des permis de conduire

paris,le ? $ 0CL 2g17

ARRETE NO I70131-DPG/5
PORTANT AGREMENT POUR L,EXPLOITATION

D'TIN ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT, A TITRE ONEREUX, DELA CONDI.IITE DES
VEHICULES A MOTEIJRET DE LA SECURITE ROUTIXRE

LE PREFET DE POLICE,

R ?.1?-6 , 
Vu le code de la route, notamment ses articles L.Zl3_1 à L.213_g, R.213_i à

Vu le code de la construction et de l'habitatior! notanment ses articles R123.3 et R.123.43 ;

Vu le code de 1a consornmation;

vu le décret n" 2000-1335 du 26 ilécembre 2000 relatif à I'enseignement de la conduite desvéhicules tenestres à moteur et de la sécurité routière ;

vu I'arrêté ministériel ANr B?-07 lc du 19 juin 1987 relarif à ra publicité des prix desétablissements d'enseignement de ia conduite des véhicuÉs Lnestres à moteur et de la sécwité routièrepris pour I'application du Code de la consommation ;

vu l'anêté n" 63-105g4 du 11 juinet 1963 fixaût res conditions d,agréments desétablissements d'enseignement parisiens de la coirduite des véhicules à moteur ;

vu I'amêté du 8 jawier 2001 modifié, relatif à l'exploitation des établissemenrsd'enseignement, à titre onéreux, de ra conduite des veiricdes Àioteur et de la sécwité routière ;

vu I'arrêté du 20 avril 2012 modifié fxant les conditions d'établissement, de délivrance etde validité du permis de conduire ;

- - 
considérant que le dossier de demande d'agrément présenté par Monsieur Joao pINTo endate du 12 juillet 2017, en we. d'être autorisé à r,.pï;irct ; âablissement d'enseignement, à titreonéreux, de la conduite des véhic'res à moteur et de ra sécwité routière dénommé ( cER AUTO_EcoLE FELrx EB'UE > situé 104, rue poniatowski a p*rr iz;{îJte-."rîâii irii'r.e"*o*2017;

I
È

8 REPUBUQTJE FRANçA]SE
Liberté Ègalité Fratemité

PREFEcruRr Da PoucE , 9, boulev{d du pd8is - 75195 PAI{IS CEDBX 04 , Tét. : 0l 53 ?l 53 7t où OI 53,t3 5313
Se!",,eur vocâl : 0g 91 01 2222 (0,225 € la ninutz)

httpy/w},w.prefecture-police-paris.intelicù.rgouv-ft_lléLcoùr-iel.pref€ctureioticepaûs@ùteriecgouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-007 - Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE FELIX EBOUE" 23



Considérant que le demandeur remplit les conditions réglementaues ;

Sur proposition du Directew de la Police Générale ;

A R R E T E:

Article I er

L'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement, à tite onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé 104, rue Poniatowski à Paxis 12*q sous la
dénomination <CER AIITO-ECOLE FELD( EBOUE>> est accordée à Monsieur Joao PIliTO, gérant

de la S.A.RL < ECOLE DE CONDUTTE FELIX EBOUE ), poru rme durée de cinq ans sous le
No 8.17.075,0029.0 à compter de la date du présent anêté.

. Sur demande de I'exploitant présentée deux mois avant la date d'expiration de la validité de

son agrément, celui-ci sera renouvelé si toutes les conditiors reglementaires sont remplies.

Article 2

L'établissement es't habilité, au w de I'autorisation d'enseigner fournie, à dispenser les
fomrations aux catégories de permis suivantes :

B_AAC-AM-A-A1 .42

Article 3

L'exploitant de l'établissemetrt demewe personnellement responsable de la sécurité de

celui-ci, conformément aux dispositions prévues par le code de la Construction et de I'Habitation.

La surface de l'établissement est de 30 m'.

Article 4

Le présent agrément n'est va.lable que pour l'exploitation d'un établissement, à tibe personnel

par son titulaire, sous réserve de I'application des prescriptions de l'arrêté du 8 janvier 2001 modifié,

Article 5

Pour tout changement d'adresse du local d'actvite ou toute repdse de ce local par uû auûe

exploitan! une nouvelle demande d'agrément delra êEe présentée deux mois avant la date du
shangement ou de la reprise.

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-007 - Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE FELIX EBOUE" 24



Article 6

Toute hansfonnation du local d'activité, tout abandon ou extension d'une formation
mentionnée à l'article 2, doit fairc I'objet d,une derunde de modification du présent anêté par
l'exploitant.

Article 7

. - Iæ présent agrement ct toute décision alfectant sa validité seront enregishés clans le regishe
lational de l'enseignement de la conduite des véhicules à motew et de la sécryité routière.
Conformément à la loi n' 78-17 du 6 janvier 1978 relative à I'infonnatique, aux fichien er aux libertés,
loule pefsonne peut obtenir communication et, le cas echéant, rectification ou suppression des
informations la conceman! en s'adressant à la préiectrre de potce.

Article 8

Le présent agrérneat peut êhe à tout moment suspendu ou abrogé selon les conditions fixées
par le décret no 2000-1335 susvisé.

Article 9

Le Directeur de la Police Générale est chargé de I'exécution du présent arrêté dont mention
sera inséÉe au recueil des actes adminisfratifs.

Po,rr le F,refrf de Fllice

Le drel d:r

des

Olivta NEMETH:.,1

Préfecture de Police - 75-2017-10-23-007 - Arrêté n°170131-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CER AUTO-ECOLE FELIX EBOUE" 25



Préfecture de Police

75-2017-10-19-014

Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une

aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture

inclinée de la gare TGV Nord.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 26



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 27



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 28



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 29



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 30



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 31



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-014 - Arrêté n°2017/229 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une aire à matériel en bord de voirie située à l'Est de la toiture inclinée de la gare TGV Nord. 32



Préfecture de Police

75-2017-10-19-013

Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de

2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste

C14 et C12, au contact du Terminal 2C.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 33



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 34



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 35



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 36



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 37



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 38



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-013 - Arrêté n°2017/230 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre la mise en place de 2 portiques pour les mires de guidage, en entrée de poste C14 et C12, au contact du Terminal 2C. 39



Préfecture de Police

75-2017-10-19-012

Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de

réfection de lisse de protection au module I, proche du

Terminal 2A.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 40



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 41



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 42



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 43



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 44



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 45



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 46



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 47



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 48



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-012 - Arrêté n°2017/231 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de réfection de lisse de protection au module I, proche du Terminal 2A. 49



Préfecture de Police

75-2017-10-19-011

Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les

conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport

Paris Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise

en place d'une passerelle piétons sur la voie de

cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 50



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 51



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 52



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 53



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 54



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 55



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-011 - Arrêté n°2017/232 réglementant temporairement les conditions de circulation, en zone côté piste, de l'aéroport Paris
Charles de Gaulle, pour permettre les travaux de mise en place d'une passerelle piétons sur la voie de cheminement véhicule située à l'ouest du Terminal 2B. 56



Préfecture de Police

75-2017-10-19-010

Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route de service du terminal

2 de l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte

électrique du terminal 2A.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 57



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 58



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 59



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 60



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 61



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 62



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 63



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-010 - Arrêté n°2017/233 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la dépose des câbles obsolètes suite aux travaux de refonte électrique du terminal 2A. 64



Préfecture de Police

75-2017-10-19-009

Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur la route de service du terminal

2 de l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

pose de canalisation d'eau usée pour le futur

STARBUCKS.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. 65



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. 66



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. 67



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. 68



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-009 - Arrêté n°2017/234 réglementant temporairement les conditions de circulation sur la route de service du terminal 2 de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la pose de canalisation d'eau usée pour le futur STARBUCKS. 69



Préfecture de Police

75-2017-10-19-008

Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de

l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

création d'une zone chantier devant le Terminal 2B.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. 70



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. 71



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. 72



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. 73



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-008 - Arrêté n°2017/235 réglementant temporairement les conditions de circulation sur le linéaire du terminal 2B de
l'Aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la création d'une zone chantier devant le Terminal 2B. 74



Préfecture de Police

75-2017-10-19-007

Arrêté n°2017/236 avenant aux arrêtés n°2016-2023 et

2016-2151 modifiant ponctuellement la circulation, sur la

rue Henri Lossier, en zone côté ville de l'aéroport de Paris

Le Bourget.

Préfecture de Police - 75-2017-10-19-007 - Arrêté n°2017/236 avenant aux arrêtés n°2016-2023 et 2016-2151 modifiant ponctuellement la circulation, sur la rue
Henri Lossier, en zone côté ville de l'aéroport de Paris Le Bourget. 75



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-007 - Arrêté n°2017/236 avenant aux arrêtés n°2016-2023 et 2016-2151 modifiant ponctuellement la circulation, sur la rue
Henri Lossier, en zone côté ville de l'aéroport de Paris Le Bourget. 76



Préfecture de Police - 75-2017-10-19-007 - Arrêté n°2017/236 avenant aux arrêtés n°2016-2023 et 2016-2151 modifiant ponctuellement la circulation, sur la rue
Henri Lossier, en zone côté ville de l'aéroport de Paris Le Bourget. 77


